— 1—

盐池县审批服务管理局关于批准《青山乡人民
政府煤改气供热项目初步设计》的批复

青山乡人民政府：

报来项目编码为“2309-640323-89-01-803069”的《关于请

求批准<青山乡人民政府煤改气供热项目初步设计>的申请》（盐

青政发〔2023〕108号）收悉。经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：青山乡人民政府煤改气供热项目

二、建设单位：盐池县青山乡人民政府

三、建设性质：改造

四、建设地点：青山乡人民政府

五、建设工期：两个月

六、建设内容及规模：

（一）锅炉房设备：锅炉房更换供热热水锅炉 1台，供热功

率 700KW，更换辅机设备包含板式换热器 2台，一次网循环泵

2台，二次网循环泵 2台，热水循环泵两台，补水泵 2台，软化

水设备 1套，软水箱 1套，热水箱 1套，配电柜一套、PLC控制

系统一套等。

（二）锅炉房及周边土建：更换屋面 70平米，更换墙面 162

平米，更换门 12平米，更换窗 6平米，更换灯具 4套，室内照

明 37.2平米，室外铺装 420平米，室外铺装 1141.3平米，拆除

锅炉 1 项，拆除附属设备 1 项，垃圾转运 80 立方，土建拆除 1

— 2—

项。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 63.67万元，资金来源为县财政资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，

按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突破概算，

不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资

金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣

工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使用。

附件：青山乡人民政府煤改气供热项目投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2023年 10月 24日

（此件公开发布）

— 3—

— 4—

青山乡人民政府煤改气供热项目投资概算核定表

序号 项目名称
估算价值（万元） 技术经济指标（元） 占投

资额（%）建筑工程 安装工程 设备购置 其他费用 合计 单位 数量 单位价值

一 工程费用 29.30 5.69 22.04 57.03 89.57

（一） 锅炉房工艺设备 2.45 22.04 24.49

1 燃气锅炉 0.86 7.71 8.57 台 1 85700

2 一次侧循环水泵 0.14 1.26 1.40 台 2 7000

3 二次侧循环水泵 0.13 1.17 1.30 台 2 6500

4 补水泵 0.07 0.65 0.72 台 2 3600

5 水箱 0.06 0.52 0.58 台 2 2900

6 水处理设备 0.02 0.20 0.22 套 1 2200

7 换热器 0.10 0.88 0.98 台 1 9800

8 换热器 0.05 0.41 0.46 台 1 4600

9 热水循环泵 0.20 1.78 1.98 台 2 9900

10 水箱 0.05 0.48 0.53 台 1 5300

11 潜水泵 0.07 0.65 0.72 台 1 7200

16 配电柜 0.16 1.47 1.63 台 1 16300

17 控制系统及电缆 0.15 1.35 1.50 项 1 15000

18 室内管道 0.39 3.51 3.90 m 300 130

（二） 锅炉房土建 29.30 3.24 32.54

1 更换屋面 2.10 2.10 m2 70.00 300.0

2 更换墙面 4.86 4.86 m2 162.00 300.0

— 5—

3 更换门 1.08 1.08 m2 12.0 900.0

4 更换窗 0.54 0.54 m2 6.0 900.0

5 更换灯具 0.08 0.08 套 4.0 200.0

8 室内照明 0.74 0.74 m2 37.2 200.0

6 室外铺装 13.70 13.70 m2 1141.3 120.0

7 室外铺装 5.52 5.52 m2 460.0 120.0

9 拆除锅炉 0.80 0.80 项 1.0 8000.0

9 拆除附属设备 0.90 0.90 项 1.0 9000.0

10 垃圾转运 0.72 0.72 m³ 80.0 90.0

11 土建拆除 1.50 1.50 项 1.0 15000.0

二 其他费用 3.79 3.79 5.95

1 设计费 2.85 2.85 项 工程费*5%

2 工程监理费 0.73 0.73 项 工程费*5.0%

3 招投标代理费 0.17 0.17 项 工程费*1.5%

4 测量费 0.03 0.03 项 工程费*1.5%

三 预备费（5%） 2.85 2.85 项 工程费*5% 4.48

合计 29.30 5.69 22.04 6.64 63.67